
 

 

     ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ                                                        БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

  КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД                                                 СТӘРЛЕТАМАҠ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ 

СТЕРЛИТАМАК РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН                                        ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 
 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

11 июля 2024 года        №195/3-5 

г. Стерлитамак 

 

О заверении списка кандидатов, выдвинутого избирательным 

объединением Региональное отделение Социалистической политической 

партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в 

Республике Башкортостан на выборах депутатов Совета городского 

округа город Стерлитамак Республики Башкортостан шестого созыва по 

единому избирательному округу 

 

В соответствии со статьями 40, 41, 45, 46, 102.1, 102.2 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах, рассмотрев документы, 

представленные для заверения списка кандидатов, выдвинутого 

избирательным объединением Региональное отделение Социалистической 

политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА 

ПРАВДУ» в Республике Башкортостан  на выборах депутатов Совета 

городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан шестого 

созыва по единому  избирательному округу, территориальная избирательная 

комиссия городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, 

на которую постановлением Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан от 17 мая 2023 №20/13-7 возложено исполнение 

полномочий по подготовке и проведению выборов депутатов Совета 

городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, р е ш и л а: 

1.Заверить список кандидатов, выдвинутый избирательным 

объединением Региональное отделение Социалистической политической 

партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в 

Республике Башкортостан на выборах депутатов Совета городского округа 

город Стерлитамак Республики Башкортостан шестого созыва по единому 

избирательному округу в количестве тринадцати человек (прилагается). 



2.Выдать уполномоченному представителю, указанного 

избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов, 

выдвинутого избирательным объединением Региональное отделение 

Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-

ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в Республике Башкортостан на выборах 

депутатов Совета городского округа город Стерлитамак Республики 

Башкортостан шестого созыва по единому избирательному округу. 

3.Считать согласованным краткое наименование, представленное 

избирательным объединением – «Партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ЗА 

ПРАВДУ» для использования в избирательных документах. 

4. Разместить настоящее решение на сайте Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан. 

 

Председатель         Е. В. Сизов 

 

Секретарь              Е.И. Загуменникова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЗАВЕРЕН 

 решением 

территориальной избирательной 

комиссии городского округа 

город Стерлитамак 

Республики Башкортостан 

от 11 июля 2024 года № 195/3-5 

 

СПИСОК  

 кандидатов в депутаты Совета городского округа город Стерлитамак 

Республики Башкортостан шестого созыва, выдвинутый избирательным 

объединением Региональное отделение Социалистической политической 

партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ» в 

Республике Башкортостан по единому избирательному округу 

 

1.Иванова Елена Анатольевна, дата рождения 14.12.1981 года. 

2.Полякова Анастасия Олеговна, дата рождения 28.01.1997 года. 

3.Насырова Альфия Тахировна, дата рождения 08.03.2000 года. 

4.Семенова Валентина Владимировна, дата рождения 25.09.1994 года. 

5.Финогентова Рената Айратовна, дата рождения 23.06.1996 года. 

6. Фомин Никита Максимович, дата рождения 07.09.1998 года. 

7.Сиденко Вероника Викторовна, дата рождения 03.06.1993 года. 

8.Хисматуллина Альбина Ханнановна, дата рождения 02.04.1985 года. 

9.Каткова Лиана Айратовна, дата рождения 30.07.1988 года. 

10.Красюк Инна Юрьевна, дата рождения 27.04.1989 года. 

11.Гаранина Альбина Магафуровна, дата рождения 28.02.1989 года. 

12.Маматова Алия Айдаровна, дата рождения 10.02.1988 года. 

13.Алексеева Елена Федоровна, дата рождения 19.09.1981 года. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


